

## Pachet componente electronice 829 bucati

I.D.: 63437983

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.373,43 RON - 8.373,43 RON

---

Descriere: Pachet componente electronice 829 bucati Aparat de masura digital, Capacitati, Frecventa, Temp, UT55 20 146.22 2924.37 Aparat de masura digital, RLC, rezistente, miliohmetru, inductante, capacitati, betamtru, diode, UT603 2 209.80 419.60 Aparat de masura digital, 1000VDC, 750VAC, betamtru, 10A, test diode, Beta, RB-830 60 28.57 1714.29 CD4051, MULTIPLEXER, 8 CHANNEL, TEXAS INSTRUMENTS 8 2.18 17.48 CD4071BE, Logic IC, OR Gate, Quad, 2 Inputs 8 2.44 19.50 CD4081BE, Logic IC, AND Gate, Quad, 2 Inputs 8 3.29 26.35 SN74HC04N, digital; hex,invertor; Canale: 6, TEXAS INSTRUMENTS 8 2.44 19.50 BC547B, SI-N, 50V, 0.1A, DIOTEC SEMICONDUCTOR 100 0.50 50.42 1N4007, dioda, 1A, 1000V 100 0.50 50.42 0.5W-12V, Dioda Zener 12V, 0,5W, 12V 60 0.80 47.90 1.3W-5V1, Dioda Zener; 1,3W; 5,1V 100 0.82 82.35 Punte 1A, 600V, DIL, DB106 40 1.01 40.34 47uF/16V, condensator electrolitic, 5x7mm, 85C, RM2.5, SAMHWA 60 0.50 30.25 100uF/25V, Condensator electrolitic, 6x12mm, 105C, RM2.5, 40 0.63 25.21 Rezistenta 10K, 1W, 5%, 1W-10K-5% 40 0.22 8.74 Rezistenta 220R, 1W, 5%, 1W-220R-5% 60 0.66 39.33 PC817, Optocuplor, SHARP 30 2.24 67.06 Placa cablaj, test, 47x72mm, 417 puncte, pas 2.54mm, PC-4, SCI 40 4.03 161.34 Motor DC, 1.5-3.0V, 12000rpm, MM10 20 7.48 149.58 CIOCAN DE LIPIT 30W SLD-IRON-30W/2-CHR 6 20.84 125.04 Aliaj lipit, fara Pb, 100G, Sn99Cu1, 0.5mm, 240C, SN99C-0.5/0.1 6 47.73 286.39 Pompa fluidor, cu varf de teflon, SP-192M, SOLDER PEAK 6 16.72 100.34 Pasta decapanta, flux, pasta de lipit, 40gr, zinca

---